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U12 männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          30m 20m 30m 20m     10   X GES.

  1 21c Stauch, Florian                    SV Stahl Unterwellenborn      TH 309 315 322 293     30   8 1239

  2 21a Pfeifer, Patrick                   SV Stahl Unterwellenborn      TH 296 285 287 284     16   4 1152

  3 21d Reichert, Matthias                 ESV Lok Eisenach              TH       314 326     19   7  640

  4 21b Bonde, Phillip                     Integra Gera                  TH       233 232      5   2  465

U14-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 18d Kraßnitzer, Jonas                  SV Stahl Unterwellenborn      TH 293 326 310 349     52  21 1278

  2 22a Reins, Alexander                   ASG Gotha                     TH 305 329 304 335     45  14 1273

  3 22b Fuhrmeister, Hannes                Integra Gera                  TH 305 306 315 337     62  24 1263

  4 18b Herrmann, Maurice                  SV Erfurt-West 90             TH 270 314 306 338     29  10 1228

  5 19c Hucke, Sebastian                   SV Erfurt-West 90             TH 242 280 307 330     24   9 1159

  6 19d Martin, Björn                      VfR Kirchgandern              TH 246 296 275 302     18   8 1119

  7 22c Pegenau, Niklas                    SV Erfurt-West 90             TH 234 247 240 282      5   2 1003

  8 17b Bielek, Stefan                     Integra Gera                  TH 128 198 210 240      4   0  776

  9 18c Wesser, Jakob                      Integra Gera                   *       183 206      2   0  389

U17-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 10b Komischke, Konrad                  SV GutsMuths Jena              * 287 311 295 339     40  15 1232

  2 10c Reißland, Marvin                   SV Stahl Unterwellenborn      TH 274 305 262 329     27  15 1170

  3 11b Gräber, Tim                        SV Carl Zeiss Jena            TH 188 246 212 286     11   2  932

  4 10a Rapp, Philipp                      VfR Kirchgandern              TH 193 217 224 276     10   5  910

  5 10d Albrecht, Jeremias                 Integra Gera                  TH 148 189 125 169      2   0  631

  6 11a Manzke, Nico                       VfR Kirchgandern              TH 132 169 119 203      1   1  623

Herren Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1  5c Dietzel, Markus                    VfR Kirchgandern              TH 260 300 318 336     32  12 1214

  2  5a Reinhardt, Martin                  VfR Kirchgandern              TH 256 299 307 343     37  11 1205

  3  5d Löhmer, Karsten                    SV Erfurt-West 90             TH 230 292 298 334     31  12 1154

  4  4b Herrmann, Andreas                  SV Erfurt-West 90             TH 229 258 289 321     22   5 1097

  5  4c Koberling, Mike                    SV Carl Zeiss Jena            TH 231 257 262 314     15   2 1064

  6  5b Garbrecht, Wolfgang                Eichsfelder Bogengilde        TH 166 270 288 323     21   5 1047

  7  4a Bahn, Tobias                       VfR Kirchgandern              TH 183 229 245 289      8   2  946

- Seite 1 -



Herren Ü45 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1  7b Eberhardt, Lutz                    SV Erfurt-West 90             TH 250 285 286 317     18   1 1138

  2  6c Damm, Stefan                       SV EG Suhl                    TH 227 242 277 295     11   1 1041

  3  7c Oehme, Mario                       Integra Gera                  TH 230 239 241 301     11   4 1011

  4  6a Hein, Wolfgang                     VfR Kirchgandern              TH 218 250 238 277     10   5  983

  5  7a Müller, Michael                    SV Stahl Unterwellenborn      TH 153 183 209 291     13   8  836

  6  6d Pfannschmidt, Ralf                 BSV Steinbach-Hallenberg      TH 156 170 204 235      6   3  765

Herren Ü55 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 13a Wirthwein, Jürgen                  SV EG Suhl                    TH 283 272 280 319     24   5 1154

  2 13d Kornhardt, Martin                  SV Carl Zeiss Jena            TH 276 290 242 311     20   2 1119

  3 13c Schäk, Peter                       SV EG Suhl                    TH 277 263 261 312     23   5 1113

  4 13b Wagner, Joachim                    SV Stahl Unterwellenborn      TH 248 270 251 297     12   2 1066

  5 11c Röher, Thomas                      SV Carl Zeiss Jena            TH 170 159 119 214      0   0  662

Herren Ü65 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1 16b Neumann, Heinz                     SV Stahl Unterwellenborn      TH 283 293 262 305     21   4 1143

  2 16d Paudler, Horst                     SV Carl Zeiss Jena            TH 237 283 260 300     15   8 1080

  3 16c Ziegler, Ralf                      ESV Lok Eisenach              TH 264 273 255 279     11   2 1071

  4 16a Horn, Dieter                       SV Carl Zeiss Jena            TH 207 238 241 283      8   3  969

U12-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          30m 20m 30m 20m     10   X GES.

  1 20d Kreft, Anika                       SV Stahl Unterwellenborn      TH 308 314 305 320     33  12 1247

  2 20c Gerling, Angelina                  VfR Kirchgandern              TH 200 123 172 211      2   1  706

U14-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 17c Huck, Luisa                        ESV Lok Eisenach              TH 254 275 265 308     14   7 1102

  2 17d Kintscher, Paula                   VfR Kirchgandern              TH 223 234 239 302     10   3  998
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U17-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1 14b Kießig, Sahra                      SV EG Suhl                    TH 252 259 271 305     18   6 1087

  2 14d Klauer, Josephine                  SV Carl Zeiss Jena            TH 257 254 277 272     13   2 1060

  3 14c Storz, Sarah                       SV Stahl Unterwellenborn      TH 220 277 244 292      7   3 1033

  4 14a Meyer, Laura                       VfR Kirchgandern              TH 132 201 172 181      4   1  686

U20-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 12d Oertel, Julia                      SV Stahl Unterwellenborn      TH 210 240 229 275     11   2  954

Damen Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 12c Röher, Andrea                      SV Carl Zeiss Jena            TH 275 282 277 313     16   3 1147

Damen Ü40 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 12a Prause, Steffi                     SV Erfurt-West 90             TH 232 242 277 323     22   7 1074

  2 12b Eberhardt, Sabine                  SV Erfurt-West 90             TH 230 248 234 269     17   6  981

Damen Ü50 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1 15b Kopp, Monika                       BSC Glauchau                   * 281 296 302 308     22   8 1187

  2 15d Brühl, Brigitte                    SV Carl Zeiss Jena            TH 243 285 279 294     16   5 1101

  3 15a Wülknitz, Gisela                   ESV Lok Eisenach              TH 263 262 248 300     17   9 1073

U12-männlich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          30m 20m 30m 20m     10   X GES.

  1 20b Schiedrum, Marc                    Die BogenFüchse Neuerode       *       309 307     15   4  616
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U17-männlich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1  9a Dietzel, Jörg                      VfR Kirchgandern              TH 324 317 329 349     59  19 1319

  2  9b Urban, Joschua                     SV Stahl Unterwellenborn      TH 304 331 316 346     55  18 1297

Herren Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1  1c Klöppner, Volker                   DJK Arenshausen               TH 311 332 335 356     73  32 1334

  2  1b Engelhardt, Christian              SV Erfurt-West 90             TH 311 330 327 355     60  29 1323

  3  1a Sander, Ralf                       VfR Kirchgandern              TH 307 328 333 353     65  23 1321

Herren Ü45 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1  2c Roche, Miguel                      SV Erfurt-West 90             TH 318 336 343 356     79  35 1353

  2  3d Dietzel, Bernd                     VfR Kirchgandern              TH 319 340 333 353     76  28 1345

  3  2d Burghardt, Lutz                    BSV Steinbach-Hallenberg      TH 322 326 333 344     65  27 1325

  4  2b Frank, Martin                      BSG Schweinfurt                * 309 318 335 351     59  16 1313

  5  3b Walenta, Jens                      SV Stahl Unterwellenborn      TH 298 325 312 344     47  18 1279

  6  1d Haaß, Detlef                       Die BogenFüchse Neuerode       * 303 309 319 341     45  16 1272

  7  3c Bohne, Jens                        SV Carl Zeiss Jena            TH 270 297 300 315     19   6 1182

  8  3a Kühne, Thomas                      VfR Kirchgandern              TH 246 268 279 340     29  12 1133

Herren Ü55 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1  9d Todtenhöfer, Jürgen                SV Stahl Unterwellenborn      TH 310 316 322 349     53  17 1297

  2  9c Hahn, Hans-Jürgen                  EM TBSV                       TH 315 316 309 337     34  14 1277

U12-weiblich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          30m 20m 30m 20m     10   X GES.

  1 20a Stieg, Paula                       DJK Arenshausen               TH    161 255 260      7   2  676

U14-weiblich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 17a Stieg, Clara                       DJK Arenshausen               TH 259 289 274 328     20   2 1150
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Damen Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1  8b Pfeifer, Bianca                    SV Stahl Unterwellenborn      TH 326 342 333 354     76  34 1355

  2  8c Wagner, Ramona                     SV Stahl Unterwellenborn      TH 322 320 330 352     62  24 1324

  3  8a Sander, Melanie                    VfR Kirchgandern              TH 306 306 303 319     27   8 1234

außer Wertung  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 18a Huth, Pascal                       VfR Kirchgandern               * 189 238 243 274      9   0  944

  2 19a Röhrig, Daniel                     VfR Kirchgandern               * 183 236 270 210      5   1  899
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Mannschaft Recurve U-Klassen

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 SV Stahl Unterwellenborn I          18d Kraßnitzer, Jonas                  1278

                                       20d Kreft, Anika                       1247

                                       21c Stauch, Florian                    1239  3764

  2 SV Erfurt-West 90                   18b Herrmann, Maurice                  1228

                                       19c Hucke, Sebastian                   1159

                                       22c Pegenau, Niklas                    1003  3390

  3 SV Stahl Unterwellenborn II         10c Reißland, Marvin                   1170

                                       21a Pfeifer, Patrick                   1152

                                       14c Storz, Sarah                       1033  3355

  4 VfR Kirchgandern                    19d Martin, Björn                      1119

                                       17d Kintscher, Paula                    998

                                       10a Rapp, Philipp                       910  3027

  5 Integra Gera                        22b Fuhrmeister, Hannes                1263

                                       17b Bielek, Stefan                      776

                                       10d Albrecht, Jeremias                  631  2670

  6 VfR Kirchgandern                    20c Gerling, Angelina                   706

                                       14a Meyer, Laura                        686

                                       11a Manzke, Nico                        623  2015

Mannschaft Compound Verein

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 VfR Kirchgandern                     3d Dietzel, Bernd                     1345

                                        1a Sander, Ralf                       1321

                                        9a Dietzel, Jörg                      1319  3985

  2 SV Stahl Unterwellenborn             8b Pfeifer, Bianca                    1355

                                        8c Wagner, Ramona                     1324

                                        9d Todtenhöfer, Jürgen                1297  3976

  3 DJK Arenshausen                      1c Klöppner, Volker                   1334

                                       17a Stieg, Clara                       1150

                                       20a Stieg, Paula                        676  3160

Mannschaft Recurve Erwachsene

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 VfR Kirchgandern                     5c Dietzel, Markus                    1214

                                        5a Reinhardt, Martin                  1205

                                        6a Hein, Wolfgang                      983  3402
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  2 SV Erfurt-West 90                    5d Löhmer, Karsten                    1154

                                        7b Eberhardt, Lutz                    1138

                                        4b Herrmann, Andreas                  1097  3389

  3 SV Carl Zeiss Jena I                12c Röher, Andrea                      1147

                                       13d Kornhardt, Martin                  1119

                                       15d Brühl, Brigitte                    1101  3367

  4 SV EG Suhl                          13a Wirthwein, Jürgen                  1154

                                       13c Schäk, Peter                       1113

                                        6c Damm, Stefan                       1041  3308

  5 SV Carl Zeiss Jena II               16d Paudler, Horst                     1080

                                        4c Koberling, Mike                    1064

                                       16a Horn, Dieter                        969  3113

  6 SV Stahl Unterwellenborn            16b Neumann, Heinz                     1143

                                       13b Wagner, Joachim                    1066

                                        7a Müller, Michael                     836  3045
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